
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 ноября 2022 года № 4752 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 17 мая 2022 года № 1962 «О подготовке 
проекта планировки территории для размещения линейного объекта – 
автомобильной дороги по ул. Лопатина гора в Заводском районе города 
Саратова с проектом межевания в его составе» 

 
В соответствии со статьями 43, 44.1 Устава муниципального 

образования «Город Саратов», на основании предложения комитета 
дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации 
муниципального образования «Город Саратов» 

постановляю:  
 

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 17 мая 2022 года № 1962 «О подготовке 
проекта планировки территории для размещения линейного объекта –
автомобильной дороги по ул. Лопатина гора в Заводском районе города 
Саратова с проектом межевания в его составе» следующие изменения: 

1.1. В пунктах 1, 3 постановления слова «комитету по архитектуре 
администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить 
словами «комитету дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта 
администрации муниципального образования «Город Саратов». 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 
муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня 
его издания в порядке, установленном для официального опубликования 
муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Город Саратов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      
на первого заместителя главы администрации муниципального образования 
«Город Саратов». 
 
 
Глава муниципального образования 
«Город Саратов»                                                                         Л.М. Мокроусова 



2 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Саратов» 

от 23 ноября 2022 года № 4752 

 

Схема 

(границы территории для размещения линейного объекта –

автомобильной дороги по ул. Лопатина гора в Заводском районе  

города Саратова) 

 

 
Границы территории 

 

 

Председатель комитета по архитектуре  

администрации муниципального  

образования «Город Саратов»                                                     А.В. Пузанова  


